
平成 27年 2月 吉日
親和全期会 賛助会員各位
親和全期会 会員  各位

「磁産管財研修 。入門編」髪融晶宏瓢目のご案内

親和全期会代表幹事 的場美友紀
研修委員会委員長  西川 ―八

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先日、親和全期会研修委員会の第 4回研修会として「破産管財研修 日入門
編」のご案内を致 しました。

幸い、皆様か ら多数のお申し込みを頂き、当初予定 していた弁護士会館の会場で
は皆様全員をご案内することが難 しくなってしまいました。
そこでこの度、当初予定 していた会場を下記のとおり変更させて頂きます。(開始
時間に変更はございません。)

既に、参加の FAXを 頂戴 している先生方におかれま しては、追加でご連絡頂 く
必要はございませんので、お時間に下記会場にお越 しください。
まだ、参加申 し込みをされていない先生方におかれま しては、広めの会場を確保
しておりますので、追加のお申し込みも可能です。参加をご希望される先生は、下
記回答書にご記入の上、 FAXに てお知 らせ ください。当初、お申し込みの期限を
平成 27年 2月 12日 (木 )ま でとさせて頂いてお りま したが、ご好評につきお申
込期限を延長 し、平成 27年 2月 20日 (金 )ま での受付とさせて頂きます。
なお、研修会の後に懇親会も用意 しています。講師の先生方を交え、研修会では
触れ られなかったざっくばらんな質問等もできると思います。大変貴重な機会です
ので、ぜひこちらもご参加下さい。

謹白

記

平成 27年 2月 26日 (木 )午後 7時 10分～
東京都港区新橋 2-12-15

(JR各線新橋駅日比谷口又は鳥森口より徒歩 4分
東京メ トロ銀座線新橋駅 6番又は 8番出口より徒歩 4分
都営三田線内幸町駅 Al出 口より徒歩 1分 )

※「田中八重洲ビル」ではございませんのでご注意ください。

○日 時
○場 所

(担 当執行部 片井慎― 宛
□上記研修会に出席 します。

ご芳名

回 答 書
FAX:03-3535-5655)
□上記研修会後の懇親会に出席 します。

(法曹大同・東京法曹・二―

【破産申立経験の有無】
≪講師への質問》

有・無 【管財経験の有無】 有 口無

期 )


